
FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE di GINNASTICA

AMMESSI Fase Nazionale 2009 - Maschile

1° Fascia 15/04/98 BALESTRO  Eros ARTISTICA GHEDI
1° Fascia 01/07/98 BENNA  Yurin Manuel LIBERI E FORTI  Castelleone
1° Fascia 13/11/00 CARRIERI  Jacopo AIRONE MANTOVA
1° Fascia 04/05/98 LORENZI  Matteo BRUSAPORTO
1° Fascia 20/10/98 CERUTI  Simone POLISPORTIVA DOMANI

2° Fascia 20/02/97 TORRI  Stefano GYMNICA CREMONA
2° Fascia 05/07/97 CITTERIO  Felice PROPATRIA 1883  Milano
2° Fascia 30/07/97 BROLI  Federico GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 28/04/97 RAIMONDI  Tommaso GINNASTICA RIVOLTANA
2° Fascia 16/03/97 OGGIONNI  Simone GINNASTICA RIVOLTANA

3° Fascia 14/12/93 PANDOLFINI  Pietro AIRONE MANTOVA
3° Fascia 13/12/91 COCCHETTI  Samuele PRO MORTARA
3° Fascia 24/01/90 COSTA  Mattia GYMNICA CREMONA
3° Fascia 05/05/90 RUFFATO  Stefano PRO PATRIA BUSTESE
3° Fascia 20/04/90 MATALDI  Gianluca CREMONA 88

4° Fascia 06/10/83 SORACE  Luca PROPATRIA 1883  Milano
4° Fascia 05/11/89 TAMBURINI  Riccardo GYMNICA CREMONA
4° Fascia 14/10/77 SERNAGIOTTO  Adriano PROPATRIA 1883  Milano
4° Fascia 19/06/89 LUZZINI  Giorgio C.E.F. MARIO CORRIAS
4° Fascia 08/09/85 GEREVINI  Luca GYMNICA CREMONA

Classifica assoluta
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE DI GINNASTICA

AMMESSI Fase Nazionale 2009 Maschile
SPECIALITA'

1° Fascia 12/06/98 CARNATI  Stefano GINNASTICA GIOY
1° Fascia 07/04/98 VALENZA  Dylan GINNASTICA MEDA
1° Fascia 03/02/99 SALVADOR  Manuel GINNASTICA MEDA
1° Fascia 08/12/98 LUNDGREN  Hans Christian VARESINA  G. & S.
1° Fascia 09/07/98 BERTOLOTTI  Francesco GINNASTICA GIOY

2° Fascia 08/03/97 MARAZZI  Filippo ARTISTICA GHEDI
2° Fascia 09/11/97 SPREAFICO  Andrea C.E.F. MARIO CORRIAS
2° Fascia 13/10/97 GAMBERONI  Mario VARESINA  G. & S.
2° Fascia 12/11/96 MISTKOWSKY  Gregory GYMNICA CREMONA
2° Fascia

3° Fascia 27/02/93 DAVID  Alessio PRO LISSONE GINNASTICA
3° Fascia 16/08/94 CAPPELLI  Simone GYMNICA CREMONA
3° Fascia 04/11/90 CORALLO  Manuel GINNASTICA SAMPIETRINA
3° Fascia 05/12/93 TEMPORITI  Lorenzo PRO PATRIA BUSTESE
3° Fascia 24/12/93 FASCIOLO  Pietro ARTISTICA BRESCIA

4° Fascia 23/02/77 MARINI  Loris PRO PATRIA BUSTESE

1° Fascia 03/08/98 BALLERIO  Alessandro VARESINA  G. & S.
1° Fascia 12/03/98 ILLUMINATI  Matteo TEAM ANNI VERDI
1° Fascia 02/03/00 SALSI  Giorgio CREMONA 88
1° Fascia 18/01/99 RESTELLI  Gioele LA FENICE  Viggiù
1° Fascia 13/03/00 MONDINI  Marco FORZA E COSTANZA

2° Fascia 18/03/95 CAPONE  Felipe VARESINA  G. & S.
2° Fascia 20/07/95 ALQUATI  Mario FANFULLA 1874 LODI
2° Fascia 26/09/96 RUSSO SPENA  Leonardo TEAM ANNI VERDI
2° Fascia 06/12/97 DRAGHI  Adam TEAM ANNI VERDI
2° Fascia 08/08/97 GONELLA  Matteo PROPATRIA 1883  Milano

3° Fascia 22/03/94 PALMIERI  Daniele PRIMULA
3° Fascia 04/11/92 MONGUZZI  Riccardo PRO LISSONE GINNASTICA
3° Fascia 27/02/93 DAVID  Alessio PRO LISSONE GINNASTICA
3° Fascia 15/09/91 GRILLO  Christian C.E.F. MARIO CORRIAS
3° Fascia 16/08/94 CAPPELLI  Simone GYMNICA CREMONA

4° Fascia 10/07/88 FERRARIS  Tommaso PRO MORTARA

SBARRA

VOLTEGGIO
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE DI GINNASTICA Ammessi  Fase Nazionale 2009 Maschile

SPECIALITA'

1° Fascia 12/03/98 ILLUMINATI  Matteo TEAM ANNI VERDI
1° Fascia 12/06/98 CARNATI  Stefano GINNASTICA GIOY
1° Fascia 18/07/99 COLOMBO  Samuele PRO PATRIA BUSTESE
1° Fascia 04/06/98 SALVADOR  Manuel GINNASTICA MEDA
1° Fascia 31/08/98 INZAGHI  Tommaso PRO PATRIA BUSTESE

2° Fascia 08/03/97 MARAZZI  Filippo ARTISTICA GHEDI
2° Fascia 13/06/95 GATTI  Riccardo TEAM ANNI VERDI
2° Fascia 24/03/95 MONTIXI  Filippo AIRONE MANTOVA
2° Fascia 08/08/97 GONELLA  Matteo PROPATRIA 1883  Milano
2° Fascia 30/04/97 BRESCANCIN  Andrea GINNASTICA PAVESE

3° Fascia 27/02/93 DAVID  Alessio PRO LISSONE GINNASTICA
3° Fascia 05/12/93 TEMPORITI  Lorenzo PRO PATRIA BUSTESE
3° Fascia 20/10/92 TOLOMINI  Riccardo GYMNICA CREMONA
3° Fascia 19/01/94 TRONCONI  Andrea GINNASTICA PAVESE
3° Fascia 19/03/91 BALLABIO  Marco SALUS  SEREGNO

4° Fascia 23/02/77 MARINI  Loris PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 10/04/64 NICOLETTI  Giovanni GINNASTICA PAVESE
4° Fascia 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 11/06/88 SERENA  Raffaelle ARTISTICA BRESCIA
4° Fascia 13/06/84 TERZI  Luigi PRO PATRIA BUSTESE

1° Fascia 05/06/98 FORMICA  Massimiliano VARESINA  G. & S.
1° Fascia 08/04/98 TOMASINI  Stefano PRO PATRIA BUSTESE
1° Fascia 05/08/00 BORTOLATO  Filippo PRO PATRIA BUSTESE
1° Fascia 04/11/00 REALE  Diego CENTRO SPORTIVO EUROPA
1° Fascia 31/08/98 ZANETTI  Marco GYMNICA CREMONA

2° Fascia 09/11/97 SPREAFICO  Andrea C.E.F. MARIO CORRIAS
2° Fascia 17/10/97 CANTAGALLO  Massimiliano GINNASTICA RIVOLTANA
2° Fascia 21/10/97 PEDRONI  Matteo GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 30/04/97 BRESCANCIN  Andrea GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 20/04/97 ASTI  Mattia ARTISTICA GHEDI

3° Fascia 19/01/94 TRONCONI  Andrea GINNASTICA PAVESE
3° Fascia 08/04/90 AIMINI  Riccardo VARESINA  G. & S.
3° Fascia 02/07/90 TAVERNA  Simone PRO PATRIA BUSTESE
3° Fascia 17/08/94 MARTELLI  Daniele SESTO 76 LISANZA
3° Fascia 05/12/93 TEMPORITI  Lorenzo PRO PATRIA BUSTESE

4° Fascia 11/06/88 SERENA  Raffaelle ARTISTICA BRESCIA
4° Fascia 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 13/06/84 TERZI  Luigi PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 10/07/88 FERRARIS  Tommaso PRO MORTARA

PARALLELE

SUOLO
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE DI GINNASTICA Ammessi  Fase Nazionale 2009 Maschile

SPECIALITA'

1° Fascia 18/09/99 COLOGNESE  Andrea PRO PATRIA BUSTESE
1° Fascia 04/06/98 INZAGHI  Tommaso PRO PATRIA BUSTESE
1° Fascia 04/12/98 CABRINI  Pietro FANFULLA 1874 LODI
1° Fascia 12/02/98 SANGIORGI  Samuele TEAM ANNI VERDI
1° Fascia 08/12/98 LUNDGREN  Hans Christian VARESINA  G. & S.

2° Fascia 20/07/95 ALQUATI  Mario FANFULLA 1874 LODI
2° Fascia 18/03/95 CAPONE  Felipe VARESINA  G. & S.
2° Fascia 01/12/96 BENEDETTI  Matteo PROPATRIA 1883  Milano
2° Fascia 13/06/95 GATTI  Riccardo TEAM ANNI VERDI
2° Fascia 24/03/95 MONTIXI  Filippo AIRONE MANTOVA

3° Fascia 02/07/92 PERRA  Gianluca VARESINA  G. & S.
3° Fascia 20/10/92 TOLOMINI  Riccardo GYMNICA CREMONA
3° Fascia 03/05/94 GARCIA RUBI  Riccardo VARESINA  G. & S.
3° Fascia 24/11/91 SPINAZZA  Luca VARESINA  G. & S.
3° Fascia 02/07/90 TAVERNA  Simone PRO PATRIA BUSTESE

4° Fascia 11/06/88 SERENA  Raffaelle ARTISTICA BRESCIA
4° Fascia 23/02/77 MARINI  Loris PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 13/06/84 TERZI  Luigi PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 10/04/64 NICOLETTI  Giovanni GINNASTICA PAVESE

MINITRAMPOLINO

4/4


